
ZARZĄDZENIE NR 270/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 1072) zarządzam, co           
następuje :

§ 1. . Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki budżetowej Gminy Miasto Szczecin 
pn. Miejski Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia  
nastąpi w oparciu o protokół zdawczo – odbiorczy zawierający wartość przekazanych 
składników majątkowych.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: EF500A36-2873-41CA-BA06-743767C941AE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 270/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2015 r.

LP Nazwa składnika majątkowego nr inwentarzowy

1

Boisko piłkraskie OKS Iskierka wykonane 
w ramach zadania  pn.: '' Modernizacja boiska 
OKS Iskierka"

290-0000-00056

2

Oświetlenie boiska OKS Iskierka wykonane 
w ramach zadania  pn.: '' Modernizacja boiska 
OKS Iskierka"

290-0000-00057

3

Instalacja nawodniająca OKS Iskierka 
wykonane w ramach zadania  pn.: '' 
Modernizacja boiska OKS Iskierka"

290-0000-00058

4

Wiata dla zawodników OKS Iskierka 
wykonane w ramach zadania  pn.: '' 
Modernizacja boiska OKS Iskierka"

109-0000-00025

5

Ogrodzenie boiska OKS Iskierka wykonane 
w ramach zadania  pn.: '' Modernizacja boiska 
OKS Iskierka"

290-0000-00059

6

Kontener socjalny przy boisku sportowym przy 
ul. Potulickiej w ramach zadania pn.:"Kontener 
socjalny przy boisku sportowym przy ul. 
Potulickiej

806-0000-01016

Id: EF500A36-2873-41CA-BA06-743767C941AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem działania Miejskiego Ośrodka Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Szczecinie jest
zgodne z Uchwałą Nr XII/247/03 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2003 r. w sprawie
przekształcenia zakładu budżetowego pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i
Rehabilitacji” w jednostkę budżetową pod nazwą „Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i
Rehabilitacji” oraz przyjęcia statutu „Miejskiego Ośrodka Sportu Rekreacji i Rehabilitacji” (zm.
Uchwała Nr XLVII/905/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 grudnia 2005 r., Uchwała Nr
LVII/1077/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 czerwca 2006 r., Uchwała Nr XIV/384/07 Rady
Miasta Szczecin z dnia 29 października 2007 r., Uchwała Nr XXV/663/08 Rady Miasta Szczecin
z dnia 8 września 2008 r., Uchwała Nr LII/1369/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 października
2010 r., Uchwała Nr XXII/ 614/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 17 września 2012 r., Uchwała
Nr XXXII/937/13 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 lipca 2013 r., Uchwała Nr XXXVI/1078/13
Rady Miasta Szczecin z dnia 16 grudnia 2013 r., Uchwała Nr III/8/14 Rady Miasta z dnia 22
grudnia 2014) gospodarowanie powierzoną bazą sportową i rekreacyjną miasta.
Wymienione w zarządzeniu składniki majątkowe stanowią bazę obiektów komunalnych, które
zostały powierzone do administrowania Miejskiemu Ośrodkowi Sportu Rehabilitacji i
Rekreacji w Szczecinie.

Id: EF500A36-2873-41CA-BA06-743767C941AE. Podpisany Strona 1




